
 
Delibera n.384 
 
Del 13 aprile 2011 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

OGGETTO:      Indizione selezione pubblica, per soli titoli, per la copertura a tempo determinato di posti 
di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere Pediatrico, cat.D.   

                           

Il Direttore Amministrativo 
Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda ASL a partire dal __________ e resterà in 
pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è posta a disposizione per la consultazione. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Coadiuvato dal 
 
Direttore Amministrativo:        Dott. Gianluca Calabrò 
 
Direttore Sanitario :              Dott. Ugo Storelli 
 
 
Su proposta del Servizio del Personale 
 
 
VISTI  la L.207/85, il D.lgs. 502/92 e successive modificazioni, il DPR 487/94 e successive 

modificazioni, il DPR 220/01, il DPR 445/00, il D.lgs.368/01, il D.lgs.165/01 e il CCNL 
vigente per l’Area del Comparto del SSN;        

 
 
ACCERTATA la necessità di dover effettuare sostituzioni di personale per coprire temporanee 

vacanze di organico  assente a vario titolo ( malattia, maternità, aspettativa etc.), così 
come nei casi in cui ricorrano urgenti ed indifferibili esigenze correlate all’erogazione dei 
livelli essenziali di assistenza; 

 
VISTA la dotazione organica dell’Azienda;    
 
 
RITENUTO       per  quanto sopraesposto e nelle more delle procedure concorsuali già avviate, di dover  
                         predisporre il  bando di selezione pubblica,  per soli  titoli,  per  la copertura  a tempo                            
                          determinato  di  posti di  Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere Pediatrico 
                           Cat.D;  
 
 
ACQUISITO     il parere favorevole del Direttore Amministrativo e Sanitario;    
 

 
D E L I B E R A 

 
 

Per i motivi esposti in premessa: 
 
 



 
Delibera n.384 
 
Del 13 aprile 2011 

 
  
 
 
 
 
 

 
   

pg 

- di indire selezione pubblica, per soli titoli per la copertura di posti a tempo determinato di 
Collaboratore Professionale Sanitario –  Infermiere Pediatrico, cat.D;     
 

- di approvare l’allegato bando di selezione;  
 
- di disporre la pubblicazione del suddetto bando sul sito aziendale www.asl8cagliari.it; 
 
- di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti. 
  
 
 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                          IL DIRETTORE  SANITARIO 
           Dott. Gianluca Calabrò                                                            Dott. Ugo Storelli  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                Dott. Emilio Simeone 
                                                         


